CAMARA DOS DEPUTADOS
Secretaria-Geral da Mesa
Coordenacao de Apoio ao Plenario

CONFERENCIA DE ASSINATURAS
(562 Legislatura 2019-2023)

Proposicdo: REQ 2549/2019
Autor: Wellington Roberto

Ementa:

Requeremos a Vossa Exceléncia, nos termos do art. 155 do Regimento Interno da Camara dos Deputados, URGENCIA

para apreciacdo do PL n® 7401/2017.

Data de apresentacdo: 01/10/2019 16:50

Possui Assinaturas Suficientes: Sim

ASSINATURAS VALIDAS

Lider / Representante* Partido/Bloco
1 Ivan Valente PSOL
2 Wellington Roberto PL
3 André de Paula PSD
4 Paulo Pimenta PT
5 André Figueiredo PDT
6 Arthur Lira PP,MDB,PTB
7 Tadeu Alencar PSB

* Assinaturas de Lideres de partidos que compdem Blocos Parlamentares ndo séo computadas (Art. 12, § 2° RICD);

** Bancada considerada no momento da apresentagdo da Proposicéao.
***Assinaturas coletadas durante a reunido de lideres

Bancada**
10
40
36
54
28
84
31

Total: 283



